DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 17 de Setembro de 2014
Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Nº 773Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO
EDITAL DE LICITAÇÃO, CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 001/2014.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 17 de outubro de 2014 às 14h00min, no Setor
de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 242 - Centro, perante Comissão para tal designada, Chamamento Público, visando à
selecionar empresa do ramo de Construção Civil para execução de 60 unidades habitacionais multifamiliares a ser contratada pela Caixa
Econômica Federal (CAIXA), no âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida, com execução dos Projetos Arquitetônico e Executivo (elétrico-
telefônico, hidráulico-sanitário e futuras ampliações), com vistas a atender famílias com renda mensal de até R$1.600,00 (mil e seiscentos reais),
com participação do município de Monte Carmelo na cessão do terreno ao Fundo de Arrendamento Residencial (FAR) e na implantação da
infraestrutura do empreendimento, nos termos da Lei Federal n.º 11.977 de 07 de julho de 2009 . Os interessados poderão procurar a Diretoria de
Licitação, de 13h30min às 17h00min. Para obterem maiores informações, ligue: (34) 3842-5880. O edital encontra-se à disposição dos interessados
no site da Prefeitura – no link www.montecarmelo.mg.gov.br e no setor de licitação. Monte Carmelo, 15 de setembro de 2014. Daniel Sant'Clair
Barbosa Portes, Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO
EDITAL DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2014.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 03 de outubro de 2014 às 09h30min, no Setor
de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 242 - Centro, perante Comissão para tal designado, Tomada de Preços do Tipo Menor
Preço Global, visando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA REFORMA DE PRÉDIO TOMBADO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13h30min às
17h00min. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se à disposição dos interessados no Setor de Licitações e no
site da Prefeitura - www.montecarmelo.mg.gov.br Monte Carmelo, 16 de setembro de 2014. Daniel Sant'Clair Barbosa Portes, Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO
EDITAL DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS Nº. 011/2014.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 02 de outubro de 2014 às 14h30min, no Setor
de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 242 - Centro, perante Comissão para tal designado, Tomada de Preços do Tipo Menor
Preço Global, visando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA REFORMA DA UBS MARICOTA
FERNANDES NO BAIRRO SANTA RITA. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13h30min às 17h00min. Para obterem
maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se à disposição dos interessados no Setor de Licitações e no site da Prefeitura -
www.montecarmelo.mg.gov.br Monte Carmelo, 16 de setembro de 2014. Daniel Sant'Clair Barbosa Portes, Presidente da CPL

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO, EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 14/2014.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia
30/09/2014 às 13h30min no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a Comissão para tal designado, Pregão
Presencial do Tipo Menor Preço por Item, visando à aquisição de material hidráulico para manutenção e ampliação das redes de água e esgoto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO
EDITAL DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS Nº. 012/2014.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 02 de outubro de 2014 às 09h30min, no Setor
de Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 242 - Centro, perante Comissão para tal designado, Tomada de Preços do Tipo Menor
Preço Global, visando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE POLO DE
ACADEMIA DA SAÚDE INTERMEDIÁRIA NO BAIRRO CATULINA. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13h30min às
17h00min. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se à disposição dos interessados no Setor de Licitações e no
site da Prefeitura - www.montecarmelo.mg.gov.br Monte Carmelo, 16 de setembro de 2014. Daniel Sant'Clair Barbosa Portes, Presidente da CPL

pertencentes ao Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo/MG. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitações, de
08:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para obterem maiores informações ligue (34)3842-2595 ramal: 22 e fax ramal 21. O Edital encontra-se a
disposição dos interessados. Monte Carmelo, 17 de Setembro de 2014. Anderson Fabio Quadreli, Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 223

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

	Página 1
	Página 2